
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi dotyczącymi remontu dróg na osiedlu Działki w

Bartoszycach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA BARTOSZYCE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743485

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Boh. Monte Cassino 1

1.4.2.) Miejscowość: Bartoszyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-200

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 897629804

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.bartoszyce.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00137160

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00124632

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
zdolności technicznej lub zawodowej:
a) dla uznania, że Inspektor nadzoru spełnia warunek posiadania doświadczenia Zamawiający, żąda by Inspektor wykazał,
iż w okresie ostatnich 3 lat, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu
składania oferty wykonał, co najmniej:
- 3 usługi nadzorowania zadanie realizowanego w systemie zaprojektuj i wybuduj
- 2 usługi nadzorowania zadania o powierzchni brukowej min. 10 000,00m2
- 1 usługa nadzorowania zadania o wartości robót budowlanych min 14 000 000,00zł brutto, 
z podaniem jego rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotu, na rzecz którego usługi te zostały wykonane. 
Wykaz zgodny z załącznikiem nr 6 do SWZ.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia zadań w celu spełnienia wymienionych warunków.
b) kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia, odpowiednie do funkcji, jaka
zostanie im powierzona: 
- Inspektor nadzoru (Koordynator zespołu inspektorów) musi posiadać uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w
budownictwie w branży drogowej bez ograniczeń, być członkiem odpowiedniego samorządu zawodowego oraz legitymować
się min. 15 letnim doświadczeniem zawodowym w zakresie nadzorowania lub kierowania robotami, oraz min. 3 letnie
doświadczenie w zakresie projektowania branży drogowej 
- Inspektor nadzoru branży elektrycznej w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych,

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00137160/01 z dnia 2025-03-07

2025-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



elektroenergetycznych musi posiadać uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji, być członkiem odpowiedniego
samorządu zawodowego oraz legitymować się min. 15 letnim doświadczeniem zawodowym w zakresie nadzorowania lub
kierowania robotami, 
- Inspektor nadzoru branży telekomunikacyjnej w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych musi posiadać uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji, być członkiem odpowiedniego
samorządu zawodowego oraz legitymować się min. 15 letnim doświadczeniem zawodowym w zakresie nadzorowania lub
kierowania robotami, 
- Inspektor nadzoru branży sanitarnej i gazowej w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji gazowej,
wodociągowej i kanalizacyjnej musi posiadać uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji, być członkiem odpowiedniego
samorządu zawodowego oraz legitymować się min 15 letnim doświadczeniem zawodowym w zakresie nadzorowania lub
kierowania robotami.
Wykaz zgodny z załącznikiem nr 9 do SWZ. 
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji zgodnie z posiadanymi uprawnieniami.

Po zmianie: 
zdolności technicznej lub zawodowej:
a) dla uznania, że Inspektor nadzoru spełnia warunek posiadania doświadczenia Zamawiający, żąda by Inspektor wykazał,
iż w okresie ostatnich 3 lat, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu
składania oferty wykonał, co najmniej:
- 3 usługi nadzorowania zadanie realizowanego w systemie zaprojektuj i wybuduj
- 2 usługi nadzorowania zadania o powierzchni brukowej min. 10 000,00m2
- 1 usługa nadzorowania zadania o wartości robót budowlanych min 14 000 000,00zł brutto, 
z podaniem jego rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotu, na rzecz którego usługi te zostały wykonane. 
Wykaz zgodny z załącznikiem nr 6 do SWZ.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia zadań w celu spełnienia wymienionych warunków.
b) kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia, odpowiednie do funkcji, jaka
zostanie im powierzona: 
- Inspektor nadzoru (Koordynator zespołu inspektorów) musi posiadać uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w
budownictwie w branży drogowej bez ograniczeń, być członkiem odpowiedniego samorządu zawodowego oraz legitymować
się min. 15 letnim doświadczeniem zawodowym w zakresie nadzorowania lub kierowania robotami, oraz min. 3 letnie
doświadczenie w zakresie projektowania branży drogowej 
- Inspektor nadzoru branży elektrycznej w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych,
elektroenergetycznych musi posiadać uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji, być członkiem odpowiedniego
samorządu zawodowego oraz legitymować się min. 15 letnim doświadczeniem zawodowym w zakresie nadzorowania lub
kierowania robotami, 
- Inspektor nadzoru branży sanitarnej i gazowej w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji gazowej,
wodociągowej i kanalizacyjnej musi posiadać uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji, być członkiem odpowiedniego
samorządu zawodowego oraz legitymować się min 15 letnim doświadczeniem zawodowym w zakresie nadzorowania lub
kierowania robotami.
Wykaz zgodny z załącznikiem nr 9 do SWZ. 
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji zgodnie z posiadanymi uprawnieniami.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-10 10:00

Po zmianie: 
2025-03-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-10 10:15

Po zmianie: 
2025-03-14 10:15

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00137160/01 z dnia 2025-03-07

2025-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi dotyczącymi remontu dróg na osiedlu Działki w Bartoszycach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA BARTOSZYCE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743485
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Boh. Monte Cassino 1
	1.4.2.) Miejscowość: Bartoszyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-200
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 897629804
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.bartoszyce.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00137160
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00124632
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



